[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

  15.12.2017

            с. Гавриловка 2-я
                    № 221
Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году

· соответствии с Порядком о проведении всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 17.03.2015 №249), в целях пропаганды научных знаний, выявления и развития у обучающихся общеобразовательных организаций района творческих способностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету (список победителей и список призёров муниципального этапа олимпиады) (Приложение 1).
2.Наградить победителей и призёров муниципального этапа олимпиады дипломами победителя муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, дипломами призёра муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста отдела образования администрации района Л.А. Мартынову.

Начальник отдела образования
администрации района                                                              Н.Н. Кузенкова
Приложение №1
к приказу  отдела образования

                                                                                                                                                   от 15.12.2017
            №221
Рейтинг  победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Климентова Анастасия Анатольевна
	1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Витютнева Ольга Егоровна
	Победитель

Рейтинг  победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Костин Кирилл Валерьевич
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	7
	Чернякова Ольга Александровна
	59

	2.
	Бобкова Анна Александровна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	9
	Болкунов Михаил Николаевич
	71

	3.
	Мерзеликина Татьяна Сергеевна
	О-Гайский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	7
	Яркова Ирина Алексеевна
	67,5

Рейтинг  победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Николаев Кирилл Юрьевич
	1 Пересыпкинский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	10
	Козеева Валентина Александровна
	61

Рейтинг  победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Зубарева Марина Михайловна
	МБОУ 2-Гавриловской сош
	10
	Витютнева Нина Николаевна
	60

	2.
	Макарова Александра Валентиновна
	МБОУ 2-Гавриловской сош
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	63,5

	3.
	Пустовалов Алексей Сергеевич
	1 Пересыпкинский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	9
	Козеева Валентина Александровна
	63

	4.
	Макарова Александра Валентиновна
	1 Пересыпкинский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	63,5

	5.
	Андрианова Вероника Олеговна
	1 Гавриловский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	8
	Шубина Наталья Владимировна
	63

Рейтинг  победителей

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Лебедева Елизавета Владимировна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	81

	2.
	Вискова Светлана Олеговна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	80,5

	3.
	Богатырева Анастасия Владимировна
	1 Пересыпкинский филиал  МБОУ 2-Гавриловская сош
	9
	Маслова Нина Ивановна
	54

	4.
	Лачков Вадим Васильевич
	Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	8
	Лачкова Нина Федеровна
	45

Рейтинг  победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Павлов Константин Сергеевич
	МБОУ 2-Гавриловской сош
	9
	Проскурина Мария Егоровна
	18

	2.
	Попов Данила Сергеевич
	МБОУ 2-Гавриловской сош
	9
	Проскурина Мария Егоровна
	17

Рейтинг  победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе  в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Горшкова Алина Сергеевна
	МБОУ 2-Гавриловской сош
	10
	Дыкова Елена Николаевна
	89

	2.
	Епихина Валентина Александровна
	1 Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловская сош
	8
	Породина Марина Викторовна
	61

Рейтинг  призеров

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1
	Объедкова Алина Сергеевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	8
	Панфилова Наталия Владимировна
	31

Рейтинг  призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  основе безопасности жизнедеятельности

 в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1
	Пенясова Оксана Алексеевна
	1 Пересыпкинский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	10
	Банникова  Полина Викторовна
	52

	2
	Пашкова Инна Дмитриевна
	Булгаковский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	9
	Власов Александр Анатольевич
	47

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1
	Борискина София Олеговна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Болкунов Михаил Николаевич
	51

	2.
	Кузенков Дмитрий Владимирович
	1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	8
	Панкратова Людмила Александровна
	55

	3.
	Полянская Софья Михайловна
	О-Гайский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	8
	Яркова Ирина Алексеевна
	64

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Климентова Анастасия Анатольевна
	1 Пересыпкинский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	10
	Козеева Валентина Александровна
	49

	2.
	Желудкова Екатерина Алексевна
	1 Пересыпкинский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	11
	Козеева Валентина Александровна
	59,5

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Зубарева Марина Михайловна
	МБОУ  2 Гавриловская сош
	10
	Дыкова Елена Николаевна
	51

	2.
	Следина Дарья Николаевна
	МБОУ  2 Гавриловская сош
	11
	Морозова Нина Борисовна
	53

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1
	Костин Кирилл Валерьевич
	МБОУ 2-Гавриловской сош
	7
	Витютнева Ольга Михайловна
	52

	2
	Мелехина Евгения Александровна
	МБОУ 2-Гавриловской сош
	10
	Витютнева Нина Николаевна
	56

	3
	Котельников Данила Александрович
	МБОУ 2-Гавриловской сош
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	60

	4
	Лачков Вадим Васильевич
	К-Демьяновский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	8
	Житнева Наталья Владимировна
	53

	5
	Житнева Ангелина Анатольевна
	К-Демьяновский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	8
	Житнева Наталья Владимировна
	58

	6
	Першина Анна Алексеевна
	К-Демьяновский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	8
	Житнева Наталья Владимировна
	57

	Палатов Михаил Михайлович
	1 Пересыпкинский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	9
	Козеева Валентина Александровна
	53

	Николаев Кирилл Юрьевич
	1 Пересыпкинский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	10
	Козеева Валентина Александровна
	54

	Желудкова Екатерина Алексеевна
	1 Пересыпкинский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	11
	Козеева Валентина Александровна
	54,5

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1
	Ефремова Евгения Олеговна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Витютнева Нина Николаевна
	53

	2
	Судоргина Марина Витальевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Витютнева Нина Николаевна
	50

Рейтинг  призеров

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии  в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Сайганова Ульяна Николаевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	75,5

	4.
	Григорьева Екатерина Дмитриевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	8
	Гришина Галина Анатольевна
	36,5

	5.
	Голованова Влада Николаевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	10
	Егина Татьяна Ивановна
	63,5

	6.
	Жабкина Виктория Александровна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2 Гавриловская сош
	9
	Егина Татьяна Ивановна
	42,5

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Растворов Константин
	МБОУ 2-Гавриловской сош
	10
	Прялкина Галина Васильевна
	21

	2.
	Котельников Данила
	МБОУ 2-Гавриловской сош
	11
	Прялкина Галина Васильевна
	24

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Мелехина Евгения Александровна
	1 Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Дыкова Елена Николаевна
	76